

Henneberg ApS

Bispevænget 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 78 14 36

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.

Allan Henneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henneberg ApS Bispevænget 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 78 14 36
	Stiftet: 10. juni 1999
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Henneberg, 8800 Viborg
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	ATK Holding A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er som tidligere år at eje kapitalandel i den associerede virksomhed ATK Holding A/S samt investering i værdipapirer. Herudover er aktiviteten blevet udvidet med konsulentvirksomhed, udlejning af fast ejendom samt deltagelse i rallyløb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151 t.kr. mod -469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 780 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-151.278	-468.949
1 Personaleomkostninger	-371.568	-284.748
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.879	-225.102
Driftsresultat	-647.725	-978.799
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	925.018	954.399
Finansielle indtægter	464.918	582.828
2 Finansielle omkostninger	0	-14.131
Resultat før skat	742.211	544.297
3 Skat af årets resultat	37.867	128.673
Årets resultat	780.078	672.970
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-166.106
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	480.078	439.076
Disponeret i alt	780.078	672.970

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.061.965	1.075.288
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.319	146.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.211.284</u>	<u>1.221.772</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.537.250	1.537.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537.250</u>	<u>1.537.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.748.534</u>	<u>2.759.022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	32.315
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>32.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	16.838
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	143.150
Udskudte skatteaktiver	174.441	132.924
Tilgodehavende selskabsskat	14.838	14.417
Andre tilgodehavender	1.193.005	981.201
Periodeafgrænsningsposter	30.891	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.448.175</u>	<u>1.288.530</u>
Værdipapirer	2.097.113	4.519.068
Værdipapirer i alt	<u>2.097.113</u>	<u>4.519.068</u>
Likvide beholdninger	4.078.439	1.428.609
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.623.727</u>	<u>7.268.522</u>
Aktiver i alt	<u>10.372.261</u>	<u>10.027.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	649.677	649.677
8 Overført resultat	9.239.142	8.759.063
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>10.313.819</u>	<u>9.933.740</u>
Gældsforpligtelser		
10 Deposita	16.500	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	7.741	23.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380	23.957
Anden gæld	33.821	29.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.942</u>	<u>77.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.442</u>	<u>93.804</u>
Passiver i alt	<u>10.372.261</u>	<u>10.027.544</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.501	239.280
Pensioner	46.650	2.000
Andre omkostninger til social sikring	3.468	3.463
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.949</u>	<u>40.005</u>
	<u>371.568</u>	<u>284.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>14.131</u>
	<u>0</u>	<u>14.131</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-41.517	-128.673
Regulering af tidl. års skat	<u>3.650</u>	<u>0</u>
	<u>-37.867</u>	<u>-128.673</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.099.714	257.983
Tilgang	0	90.571
Afgang	0	-21.575
Kostpris 31. december	<u>1.099.714</u>	<u>326.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	24.426	111.499
Årets afskrivninger	13.323	76.947
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-10.786
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>37.749</u>	<u>177.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.061.965</u>	<u>149.319</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum 1. januar	887.573	1.071.573
Afgang i årets løb	0	-184.000
Kostpris 31. december	<u>887.573</u>	<u>887.573</u>
Opskrivning 1. januar	649.677	620.783
Årets resultat	925.018	954.399
Årets udbytte	-925.018	-954.399
Udbytte vedr. tidligere år	0	-15.000
Tilbageførte nedskrivninger vedr. solgte anparter	0	43.894
Opskrivninger 31. december	<u>649.677</u>	<u>649.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.537.250</u>	<u>1.537.250</u>

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
ATK Holding A/S	Struer	33,3 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
6. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar	649.677	815.783		
I henhold til resultatdisponering	0	-166.106		
	649.677	649.677		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	8.759.064	8.319.987		
Årets overførte overskud	480.078	439.076		
	9.239.142	8.759.063		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar	400.000	400.000		
Udbetalt udbytte	-400.000	-400.000		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000		
	300.000	400.000		
10. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Deposita	0	0	16.500	16.500
	0	0	16.500	16.500